cuestionado conforme a Ley, corresponde que los costos del presente proceso arbitral -

honorarios de arbitras; gastos admin¡str~tivos de la institución arbitral; los gastos incurridos
por el demandante en su defensa, que en nuestro caso ascienden a SI. 15,000.00 (Quince Mil
Nuevos Soles); entre otros-, de conformidad con los Artículos 70" y 73" Inc. 1. del D. Leg. W
1071, que establecen la estructura de los costos arbítrales y que los mismos sean asumidos por
la parte vencida, amén del monto total de nuestros petitorios, sean cubiertos por la Entidad